
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

9/2016
8895 - R. P. DIAS & FELTRACO LTDA - ME

Licitação: 7/2016 - PR Data da Homologação: 14/03/2016

1 037-04-0001 BOTA DE PROTEÇÃO P/ COMBATE À INCÊNDIO Nº
35

GUARTALÁ PAR 1,000 0,0000 688,9800 688,98 Venceu

2 037-04-0002 BOTA DE PROTEÇÃO P/ COMBATE À INCÊNDIO Nº
39

GUARTALÁ PAR 3,000 0,0000 688,9800 2.066,94 Venceu

3 037-04-0003 BOTA DE PROTEÇÃO P/ COMBATE À INCÊNDIO Nº
40

GUARTALÁ PAR 3,000 0,0000 688,9800 2.066,94 Venceu

4 037-04-0004 BOTA DE PROTEÇÃO P/ COMBATE À INCÊNDIO Nº
41

GUARTALÁ PAR 8,000 0,0000 688,9800 5.511,84 Venceu

5 037-04-0005 BOTA DE PROTEÇÃO P/ COMBATE À INCÊNDIO Nº
42

GUARTALÁ PAR 2,000 0,0000 688,9800 1.377,96 Venceu

6 037-04-0006 BOTA DE PROTEÇÃO P/ COMBATE À INCÊNDIO Nº
43

GUARTALÁ PAR 1,000 0,0000 688,9800 688,98 Venceu

7 037-04-0007 BOTA DE PROTEÇÃO TÁTICA 100% IMPERMEÁVEL
Nº 39

GUARTALÁ PAR 2,000 0,0000 488,9600 977,92 Venceu

8 037-04-0008 BOTA DE PROTEÇÃO TÁTICA 100% IMPERMEÁVEL
Nº 40

GUARTALÁ PAR 3,000 0,0000 488,9600 1.466,88 Venceu

9 037-04-0009 BOTA DE PROTEÇÃO TÁTICA 100% IMPERMEÁVEL
Nº 41

GUARTALÁ PAR 3,000 0,0000 488,9600 1.466,88 Venceu

10 037-04-0010 BOTA DE PROTEÇÃO TÁTICA 100% IMPERMEÁVEL
Nº 42

GUARTALÁ PAR 2,000 0,0000 488,9600 977,92 Venceu

11 037-04-0011 BOTA DE PROTEÇÃO TÁTICA 100% IMPERMEÁVEL
Nº 43

GUARTALÁ PAR 1,000 0,0000 488,9600 488,96 Venceu

Total do Fornecedor --------> 29,000 17.780,20

Cornélio Procópio,  31 de Maio de 2016.


